HB155型LED一体化太阳能航标灯
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HB155型LED一体化太阳能航标灯,该灯由太阳能电池、免维护蓄电池、菲涅尔透镜、底座、微电脑集成闪光仪、LED航标光源日光阀开关组成。共6块太阳能电池板，其中六块太阳能电池镶嵌在底座上成六边形结构。菲涅尔透镜与盖板采用不锈钢螺钉连接而成，盖板与底座采用不锈钢螺栓连接。免维护蓄电池置于底座内。内芯由微电脑集成闪光仪、日光开关组成，内盒上方装LED航标光源。该灯器可编码产生256种闪光灯质(符合IALA或国标GB4696-84)，可带RS232或485接口实现遥控遥测。可广泛用于沿海、内河的浮标灯、岸标灯。也可用作高层障碍灯。该产品在航标灯电路中增加了GPS模块,整个电路进行优化设计,具有同步闪及导航定位授时功能.。
产品技术参数表：
	名称
	一体化太阳能航标灯

	参考标准
	IALA

	产品型号
	HB155L

	可视距离
	5-7NM (TC=0.74)

	有效光强
	130cd(6NM)，277cd(7NM)

	电源电压
	DC12V/100AH磷酸铁锂电池

	光源类型
	LED

	发光颜色
	红色，绿色，黄色，蓝色，白色

	水平发光角度
	360°

	垂直发光角度
	>8°

	连续发光时间
	>25天 

	灯质
	符合IALA要求256种可调(8位拨码设置)

	光源寿命
	≥100,000小时

	外形尺寸
	240  × 480（mm）

	安装尺寸
	节圆Φ200均布4孔M10（mm）

	光控环境亮度
	300 Lux ±50Lux

	太阳能板参数
	18V 3W×6PCS（单晶硅）

	防护等级
	IP65

	环境温度
	-40 ~ 70℃

	工作湿度
	10% ~ 95%

	产品重量
	13.5kg

	抗风能力
	80米/秒

	灯体材质
	主体：304不锈钢+海上专用烤漆

	灯罩
	PC（户外抗紫外线级聚碳酸脂）


功能          遥测遥控（RTU）
同步          GPS同步
通讯接口      RS232或RS485

通讯方式      GPRS、CDMA、GSM短消息
HB155型LED航标灯的供电系统

	太阳能电池
	免维护锂电池

	类    型
	单晶硅
	类   型
	锂离子电池；

	每片容量
	6—12V/3W
	额定电压
	12V

	效    率
	16﹪
	工作电压
	12V

	最大功率
	12V/24W
	容    量
	12V/100AH


HB155型LED航标灯光强、视距及发散角如下：

	灯 光颜 色
	功率 (W)
	垂直发散角
(2θ﹚
	定光光强（cd）
	定光强视距（nm）
	0.5秒明光强（cd）
	0.5秒明光强视距（nm）

	红色
	6.32
	8°
	155
	6.0
	109
	5.5

	绿色
	11.52
	8°
	160
	6.1
	115
	5.7

	黄色
	6.32
	8°
	110
	5.4
	76
	4.9

	白色
	11.52
	8°
	160
	6.1
	115
	5.7


